
第２８回石川県民スポ・レク祭　金沢市営（2019/05/19）

６０ｍ

男子登録１組 順位

② M30 18 691 須田　　崇 30 (金沢市) DNS

③ M35 18 659 橋本　峰之 38 (鹿島郡) DNS

④ M35 18 674 吉田　尚弘 38 (金沢市) 1 8"19

⑤ M40 18 648 太田健一郎 44 (金沢市) 2 7"66

⑥ M40 18 646 池野　正満 44 (津幡町) 1 7"26

⑦ M45 18 657 若本　貴靖 47 (小松市) DNS

男子登録２組 順位

② M65 18 300 内野　英樹 65 (金沢市) 1 8"71

③ M70 18 656 平井　英明 70 (金沢市) DNS

④ M70 18 628 山田　正廣 72 (白山市) 1 10"45

⑤ M75 18 128 安田　賢次 76 (川北町) 1 9"85

⑥ M80 18 598 高嶋　賢二 83 (野々市市) DNS

男子一般 順位

② M30 12 岡島　勇一 31 (金沢市) 1 9"26

③ M40 1 中島　竜彦 42 (金沢市) 1 7"79

④ M45 3 池田　和也 47 (白山市) 1 8"22

女子登録 順位

② W55 18 686 紙谷千佳子 56 (金沢市) 2 11"06

③ W55 18 597 河原喜代美 57 (金沢市) 1 9"90

④ W60 18 395 井村　令子 64 (金沢市) 1 10"32

⑤ W65 18 56 清水あけ美 69 (小松市) DNS

⑥ W80 18 504 福田　外枝 81 (金沢市) 1 13"69

１００ｍ

男子登録１組 順位

　 ② M30 18 691 須田　　崇 30 (金沢市) 1 12"22

③ M35 18 659 橋本　峰之 38 (鹿島郡) 1 11"37

④ M35 18 674 吉田　尚弘 38 (金沢市) 2 12"98

男子登録２組 順位

① M40 18 700 曽根　淳二 42 (金沢市) 5 13"80

② M40 18 595 奥村　展久 43 (金沢市) 4 13"51

③ M40 18 644 澤田　貴志 43 (金沢市) 3 12"22

④ M40 18 573 田村　　博 43 (宝達志水町) DNS

⑤ M40 18 648 太田健一郎 44 (金沢市) 2 12"09

⑥ M40 18 646 池野　正満 44 (津幡町) 1 11"32

⑦ M45 18 657 若本　貴靖 47 (小松市) 2 12"45

⑧ M45 18 542 小川　智明 49 (金沢市) 1 12"37

男子登録３組 順位

② M60 18 558 米倉　秀人 61 (金沢市) DNS

③ M65 18 300 内野　英樹 65 (金沢市) 1 14"12

④ M70 18 656 平井　英明 70 (金沢市) DNS

⑤ M75 18 128 安田　賢次 76 (川北町) 1 15"87

⑥ M80 18 598 高嶋　賢二 83 (野々市市) DNS

(+2.2ｍ）

(+1.4ｍ）

(+1.6ｍ）

(+0.8ｍ）

(+1.6ｍ）

(+0.9ｍ）

(+2.0ｍ）



男子一般 順位

② M40 1 中島　竜彦 42 (金沢市) 1 12"21

③ M40 2 齊藤　照夫 42 (金沢市) 2 12"79

④ M45 3 池田　和也 47 (白山市) 1 13"17

女子登録 順位

② W55 18 686 紙谷千佳子 56 (金沢市) 2 18"50

③ W55 18 597 河原喜代美 57 (金沢市) 1 16"39

④ W60 18 395 井村　令子 64 (金沢市) 1 16"99

⑤ W65 18 703 山田　昌子 67 (金沢市) 1 18"74

⑥ W80 18 504 福田　外枝 81 (金沢市) 1 24"03

女子一般 順位

② W55 58 渡邉由加利 57 (金沢市) DNS

２００ｍ

男子登録 順位

② M35 18 674 吉田　尚弘 38 (金沢市) 1 26"61

③ M40 18 648 太田健一郎 44 (金沢市) DNS

④ M45 18 542 小川　智明 49 (金沢市) 1 25"25

⑤ M60 18 558 米倉　秀人 61 (金沢市) DNS

⑥ M70 18 234 出口　良信 70 (七尾市) 1 32"09

⑦ M75 18 128 安田　賢次 76 (川北町) 1 34"29

男子一般 順位

③ M40 1 中島　竜彦 42 (金沢市) 1 25"24

女子一般 順位

② W55 58 渡邉由加利 57 (金沢市) DNS

４００ｍ 順位

男子登録 ② M70 18 234 出口　良信 70 (七尾市) 1 1'14"75

男子一般 ③ M50 5 曽山　善之 52 (小松市) 1 1'08"92

④ M60 9 西山　善和 62 (白山市) 1 1'16"04

女子登録 ② W25 18 699 島田　瑤子 27 (内灘町) DNS

８００ｍ 順位

男子登録 ① M35 18 668 南　　智之 38 (能美市) DNS

② M45 18 183 武岡　秀樹 49 (金沢市) 1 2'15"06

③ M70 18 234 出口　良信 70 (七尾市) 1 3'05"66

男子一般 ④ M60 9 西山　善和 62 (白山市) DNS

女子登録 ① W55 18 246 末吉真規子 57 (かほく市) 1 2'51"69

女子一般 ② W24- 37 中村あゆみ 23 (能美市) 1 2'24"88

③ W55 59 山本　浩美 58 (金沢市) 1 3'42"65

(+・-　　.　ｍ）

(+1.6ｍ）

(+1.9ｍ）

(+・-　　.　ｍ）

(+1.4ｍ）

(+2.5ｍ）



１５００ｍ 順位

男子登録 ① M35 18 668 南　　智之 38 (能美市) 1 4'42"19

② M60 18 689 田代　光男 61 (小松市) 1 6'01"60

男子一般 ③ M50 7 向井　宏明 54 (金沢市) 1 5'09"57

④ M60 9 西山　善和 62 (白山市) DNS

⑤ M30 12 岡島　勇一 31 (金沢市) 1 5'20"96

女子一般 ⑥ W24- 20 板倉　知香 23 (志賀町) 2 6'01"07

⑦ W24- 37 中村あゆみ 23 (能美市) 1 5'15"00

３０００ｍ 順位

男子登録 ① M45 18 458 長田　敏宏 48 (能美市) 2 10'49"25

② M45 18 183 武岡　秀樹 49 (金沢市) 1 9'31"62

③ M50 18 697 高田　紀之 51 (金沢市) 1 11'28"48

④ M60 18 189 堂谷　芳範 62 (能美市) DNS

⑤ M70 18 46 紺谷　繁次 71 (かほく市) 1 14'11"92

⑥ M75 18 479 小林　完治 77 (金沢市) DNS

⑦ M80 18 581 武田　　正 81 (七尾市) DNS

男子一般 ⑧ M30 12 岡島　勇一 31 (金沢市) 1 11'35"32

⑨ M35 　 19 永下　賢太 37 (野々市市) DNS

女子登録 ⑩ W25 18 698 山上　祐未 29 (白山市) 1 13'21"69

⑪ W45 18 613 長田　理恵 45 (能美市) 1 11'15"95

女子一般 ⑫ W24- 45 東谷　佳奈 24 (津幡町) DNS

⑬ W60 60 高井　京子 63 (金沢市) 1 14'41"05

走高跳 順位

男子登録 ① M85 18 69 田口　英雄 86 (金沢市) 1 0m80

男子一般 ② M50 5 曽山　善之 52 (小松市) 1 1m30

女子登録 ③ W55 18 246 末吉真規子 57 (かほく市) 1 1m05

走幅跳 順位

男子登録 ① M70 18 628 山田　正廣 72 (白山市) 1 3m33 +0.1

② M65 18 300 内野　英樹 65 (金沢市) 1 3m80 +0.9

③ M40 18 700 曽根　淳二 42 (金沢市) 1 4m39 +1.4

④ M30 18 691 須田　　崇 30 (金沢市) 1 5m62 +1.2

砲丸投 順位

男子登録 ① M85 18 69 田口　英雄 86 (金沢市) 2 6m35 (3.0㎏)

② M85 18 83 中川　幸吉 87 (小松市) 1 8m49 (3.0㎏)

③ M80 18 96 林　　　樹 82 (能美市) 1 9m45 (3.0㎏)

④ M70 18 55 清水　　勉 71 (小松市) 1 5m65 (4.0㎏)

⑤ M60 18 152 吉岡　繁樹 63 (小松市) 1 7m80 (5.0㎏)

男子一般 ⑥ M50 4 奥村　栄一 52 (川北町) 1 9m61 (6.0㎏)

女子登録 ⑦ W75 18 165 坂井さよ子 78 (金沢市) 1 7m19 (2.0㎏)

⑧ W70 18 394 三澤美津子 71 (金沢市) 1 5m86 (3.0㎏)

⑨ W65 18 56 清水あけ美 69 (小松市) 1 5m78 (3.0㎏)



円盤投 順位

男子登録 ① M85 18 69 田口　英雄 86 (金沢市) 1 15m16 (1.0㎏)

② M85 18 83 中川　幸吉 87 (小松市) 2 14m20 (1.0㎏)

③ M80 18 96 林　　　樹 82 (能美市) 1 25m73 (1.0㎏)

④ M60 18 152 吉岡　繁樹 63 (小松市) 1 31m42 (1.0㎏)

⑤ M40 18 595 奥村　展久 43 (金沢市) 1 28m70 (2.0㎏)

男子一般 ⑥ M50 4 奥村　栄一 52 (川北町) 1 30m00 (1.5㎏)

女子登録 ⑦ W80 18 504 福田　外枝 81 (金沢市) 1 11m12 (0.75㎏)

⑧ W75 18 165 坂井さよ子 78 (金沢市) 1 15m48 (0.75㎏)

⑨ W70 18 394 三澤美津子 71 (金沢市) 1 14m74 (1.0㎏)

やり投 順位

男子登録 ① M85 18 83 中川　幸吉 87 (小松市) 1 22m88 (400g)

② M40 18 700 曽根　淳二 42 (金沢市) 1 24m78 (800g)

男子一般 ③ M60 10 多田　昭弘 62 (金沢市) 1 23m98 (600g)

④ M50 4 奥村　栄一 52 (川北町) 1 41m59 (700g)

女子登録 ⑤ W75 18 165 坂井さよ子 78 (金沢市) 1 12m25 (400g)

⑥ W70 18 394 三澤美津子 71 (金沢市) 1 17m67 (500g)

女子一般 ⑦ W40 50 齊藤美知代 43 (金沢市) 1 25m65 (600g)



第２８回石川県民スポ・レク祭　小学生記録会　金沢市営（2019/05/19）

１００ｍ

４年男子１組

② 79 越中　　翔 4年 (金沢市陸上教室) 18"40

③ 226 北　　智哉 4年 (物見山スポコム) 15"56

④ 81 白山  英汰 4年 (金沢市陸上教室) 15"07

⑤ 205 大山　蒼太 4年 (ＳＰＩＲＩＴ) 16"38

⑥ 169 川村　璃空 4年 (河北ＡⅭ) 17"79

⑦ 261 小池　晴斗 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 16"40

４年男子２組

② 107 山口　大洋 4年 (スポコム金沢南) 16"92

③ 80 高波　慶大 4年 (金沢市陸上教室) 16"98

④ 168 宗藤　　煌 4年 (河北ＡⅭ) 15"79

⑤ 267 釜野　航多 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 15"73

⑥ 204 石本　悠輔 4年 (ＳＰＩＲＩＴ) 14"99

⑦ 101 梅野正太郎 4年 (スポコム金沢南) 20"77

４年男子３組

　 ② 105 永田　和門 4年 (スポコム金沢南) 16"92

③ 227 浅田　大瑠 4年 (物見山スポコム) 15"72

④ 82 酒尾　朋希 4年 (金沢市陸上教室) 17"58

⑤ 262 川森　獅月 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 15"31

⑥ 147 大橋　由剛 4年 (かなざわ総合SC) 15"37

５年男子１組

① 231 中嶌　悠月 5年 (物見山スポコム) 16"08

② 257 喜三　琉惺 5年 (寺井スポコム) DNS

③ 40 門平　悠生 5年 (金沢市陸上教室) 16"04

④ 298 奥村　一可 5年 (白山ジュニア) DNS

⑤ 157 山本　小鉄 5年 (かなざわ総合SC) 15"94

⑥ 177 今井孝太朗 5年 (河北ＡⅭ) 15"87

⑦ 46 清水　空跳 5年 (金沢市陸上教室) 14"59

⑧ 111 神佐　　惇 5年 (スポコム金沢南) 15"10

５年男子２組

① 112 平井　瑛勝 5年 (スポコム金沢南) 15"46

② 48 米和　海登 5年 (金沢市陸上教室) 15"43

③ 176 小室　快斗 5年 (河北ＡⅭ) 16"50

④ 148 廣田　翔太 5年 (かなざわ総合SC) 16"79

⑤ 297 佐野　　司 5年 (白山ジュニア) 14"20

⑥ 39 中出　大晴 5年 (金沢市陸上教室) 14"26

⑦ 258 廣瀬　　凱 5年 (寺井スポコム) 17"47

⑧ 42 酒井繁之介 5年 (金沢市陸上教室) 16"61

(+2.2ｍ）

(+1.4ｍ）

(+0.1ｍ）

(-0.9ｍ）

(+2.4ｍ）



５年男子３組

① 172 徳山　　潤 5年 (河北ＡⅭ) 15"86

　 ② 44 佐藤　圭剛 5年 (金沢市陸上教室) 15"96

③ 294 鶴来　充希 5年 (白山ジュニア) 15"29

④ 43 馬場栞之丞 5年 (金沢市陸上教室) 16"02

⑤ 178 和泉　豪志 5年 (河北ＡⅭ) 17"36

⑥ 208 尾崎　巴琉 5年 (ＳＰＩＲＩＴ) 15"65

⑦ 230 本村　飛空 5年 (物見山スポコム) 14"99

⑧ 151 石田　来向 5年 (かなざわ総合SC) 14"59

６年男子１組

② 118 東川　大夢 6年 (スポコム金沢南) 13"09

③ 5 浅村　翼颯 6年 (金沢市陸上教室) 16"61

④ 185 酒井　稟月 6年 (河北ＡⅭ) 15"28

⑤ 8 古林　　卓 6年 (金沢市陸上教室) 14"76

⑥ 161 野村　翔空 6年 (かなざわ総合SC) 17"51

⑦ 234 上田　崇太 6年 (物見山スポコム) 15"17

⑧ 15 山中　優弥 6年 (金沢市陸上教室) 15"51

６年男子２組

 ② 17 荒若　真輝 6年 (金沢市陸上教室) 14"73

③ 7 小林　明希 6年 (金沢市陸上教室) 16"60

④ 116 石間　滉晟 6年 (スポコム金沢南) 16"81

⑤ 179 櫻井　悠二 6年 (河北ＡⅭ) 14"21

⑥ 237 間瀬　優雅 6年 (物見山スポコム) DNS

⑦ 164 小杉　伊央 6年 (かなざわ総合SC) 14"84

⑧ 19 善田　稜大 6年 (金沢市陸上教室) 14"43

６年男子３組

 ② 4 津田　珠安 6年 (金沢市陸上教室) 13"86

③ 186 竹谷　俊星 6年 (河北ＡⅭ) 15"09

④ 10 村奈嘉慶士 6年 (金沢市陸上教室) 15"21

⑤ 209 上野　真輝 6年 (ＳＰＩＲＩＴ) 15"51

⑥ 9 岩本　諒大 6年 (金沢市陸上教室) 16"61

⑦ 235 平　　優惺 6年 (物見山スポコム) 16"35

⑧ 179 宮田　琉生 6年 (かなざわ総合SC) 13"71

４年女子１組

① 302 別所　莉奈 4年 (白山ジュニア) 15"09

② 87 新田　有紗 4年 (金沢市陸上教室) 17"33

③ 188 能口　心和 4年 (河北ＡⅭ) 15"01

④ 241 坂本　結菜 4年 (物見山スポコム) 19"38

⑤ 90 池田　実生 4年 (金沢市陸上教室) 18"00

⑥ 202 小川　倖叶 4年 (緑小学校) 16"77

⑦ 124 吉田　珠來 4年 (スポコム金沢南) 18"00

⑧ 165 橋本　蒼衣 4年 (かなざわ総合SC) 15"16

(+0.9ｍ）

(+1.4ｍ）

(+2.2ｍ）

(+2.7ｍ）

(+1.8ｍ）



４年女子２組

 ② 240 中川　結月 4年 (物見山スポコム) 15"49

③ 167 橋本　心奈 4年 (かなざわ総合SC) 17"51

④ 83 助田阿優來 4年 (金沢市陸上教室) 17"37

⑤ 190 山本加里菜 4年 (河北ＡⅭ) 18"28

⑥ 243 廣田　梨乃 4年 (物見山スポコム) 18"08

⑦ 120 吉田　紗奈 4年 (スポコム金沢南) 18"19

⑧ 212 松山　莉彩 4年 (ＳＰＩＲＩＴ) 16"86

４年女子３組

 ② 89 八重樫実生 4年 (金沢市陸上教室) DNS

③ 192 寺田　みゆ 4年 (河北ＡⅭ) 16"23

④ 242 本村　真悠 4年 (物見山スポコム) 17"38

⑤ 166 藤本　茉優 4年 (かなざわ総合SC) 16"35

⑥ 278 小崎　由愛 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 16"53

⑦ 299 田中　虹心 4年 (白山ジュニア) 16"16

⑧ 88 松栄ほのか 4年 (金沢市陸上教室) 17"29

１００ｍ ５年女子１組

① 50 矢嶋紗由菜 5年 (金沢市陸上教室) 15"17

② 130 大熊ひより 5年 (スポコム金沢南) 17"44

③ 53 杉原　加恋 5年 (金沢市陸上教室) 16"83

④ 246 濱口　柚子 5年 (物見山スポコム) 16"95

⑤ 61 菅波　綾夏 5年 (金沢市陸上教室) 17"46

⑥ 252 沖田　結寿 5年 (物見山スポコム) DNS

⑦ 133 西村　真央 5年 (スポコム金沢南) 16"24

⑧ 71 的場　香絵 5年 (金沢市陸上教室) 15"35

５年女子２組

① 58 山村　　心 5年 (金沢市陸上教室) 16"78

② 132 柿澤　心悠 5年 (スポコム金沢南) 18"17

③ 52 田村　陽莉 5年 (金沢市陸上教室) DNS

④ 137 野村　結香 5年 (スポコム金沢南) 15"90

⑤ 249 北　　愛葉 5年 (物見山スポコム) 13"78

⑥ 139 求　　彩寧 5年 (スポコム金沢南) 15"43

⑦ 193 村本花純光 5年 (河北ＡⅭ) 15"55

⑧ 200 本山　里桜 5年 (宝ｽﾎﾟｱｽﾘｰﾄ) 16"10

100m ５年女子３組

② 64 疋田　心結 5年 (金沢市陸上教室) 15"84

③ 201 西口　　結 5年 (宝ｽﾎﾟｱｽﾘｰﾄ) 16"94

④ 213 松山　桜彩 5年 (ＳＰＩＲＩＴ) 15"61

⑤ 248 穴田　美慧 5年 (物見山スポコム) 16"36

⑥ 63 原　　咲愛 5年 (金沢市陸上教室) 15"90

⑦ 250 梅澤　明希 5年 (物見山スポコム) 16"82

⑧ 138 水由沙亜弥 5年 (スポコム金沢南) 19"31

(+2.3ｍ）

(+1.4ｍ）

(0.0ｍ）

(-0.9ｍ）

(+2.2ｍ）



100m ６年女子１組

① 194 笠井ななせ 6年 (河北ＡⅭ) 16"78

② 23 甲部ひより 6年 (金沢市陸上教室) 14"14

③ 143 村田　瑠那 6年 (スポコム金沢南) 15"29

④ 255 南　　紫月 6年 (物見山スポコム) 15"46

⑤ 26 泊　　桃歌 6年 (金沢市陸上教室) 17"04

⑥ 256 西田　　葵 6年 (物見山スポコム) 16"00

⑦ 221 石本　愛佳 6年 (ＳＰＩＲＩＴ) 14"09

⑧ 29 渡辺　和奈 6年 (金沢市陸上教室) 14"94

６年女子２組

② 30 赤井　愛望 6年 (金沢市陸上教室) 15"50

③ 217 築田　苺香 6年 (ＳＰＩＲＩＴ) 14"70

④ 36 中澤　美咲 6年 (金沢市陸上教室) 14"91

⑤ 199 角　　梨幸 6年 (河北ＡⅭ) 15"22

⑥ 28 筑波　夏帆 6年 (金沢市陸上教室) 16"76

⑦ 144 山口　瑠天 6年 (スポコム金沢南) 17"54

⑧ 34 平井　理心 6年 (金沢市陸上教室) 16"77

６年女子３組

② 24 鍵﨑　心結 6年 (金沢市陸上教室) DNS

③ 195 川村　美空 6年 (河北ＡⅭ) 15"04

④ 21 東藤美沙岬 6年 (金沢市陸上教室) 15"78

⑤ 27 木村　江李 6年 (金沢市陸上教室) 15"20

⑥ 253 太田　愛彩 6年 (物見山スポコム) 13"81

⑦ 25 泊　　星歌 6年 (金沢市陸上教室) 15"53

⑧ 141 表　　陽向 6年 (スポコム金沢南) 14"56

１０００ｍ

４年男子 ① 227 浅田　大瑠 4年 (物見山スポコム) 3'37"86

② 81 白山  英汰 4年 (金沢市陸上教室) 4'00"12

③ 261 小池　晴斗 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'42"56

④ 105 永田　和門 4年 (スポコム金沢南) 3'51"83

⑤ 262 川森　獅月 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'23"45

⑥ 226 北　　智哉 4年 (物見山スポコム) 3'30"70

⑦ 82 酒尾　朋希 4年 (金沢市陸上教室) 3'48"42

⑧ 259 野崎　　慶 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'40"50

⑨ 204 石本　悠輔 4年 (ＳＰＩＲＩＴ) 3'41"96

⑩ 79 越中　　翔 4年 (金沢市陸上教室) 4'24"30

⑪ 267 釜野　航多 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'44"83

(+1.4ｍ）

(+0.9ｍ）

(+0.8ｍ）



５年男子 ① 40 門平　悠生 5年 (金沢市陸上教室) 3'37"39

② 176 小室　快斗 5年 (河北ＡⅭ) 3'30"18

③ 268 三野　央人 5年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'54"80

④ 48 米和　海登 5年 (金沢市陸上教室) 4'00"37

⑤ 111 神佐　　惇 5年 (スポコム金沢南) 4'00"82

⑥ 172 徳山　　潤 5年 (河北ＡⅭ) 3'35"01

⑦ 272 大森　友敬 5年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'39"00

⑧ 178 和泉　豪志 5年 (河北ＡⅭ) 4'18"41

⑨ 208 尾崎　巴琉 5年 (ＳＰＩＲＩＴ) DNS

⑩ 231 中嶌　悠月 5年 (物見山スポコム) 3'44"79

⑪ 257 喜三　琉惺 5年 (寺井スポコム) DNS

⑫ 43 馬場栞之丞 5年 (金沢市陸上教室) 4'01"26

⑬ 269 赤坂　直人 5年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'29"82

⑭ 42 酒井繁之介 5年 (金沢市陸上教室) 4'10"45

⑮ 274 小田　雄斗 5年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'49"47

⑯ 156 村松　遼成 5年 (かなざわ総合SC) 3'40"37

⑰ 258 廣瀬　　凱 5年 (寺井スポコム) 3'54"48

１０００ｍ

６年男子 ① 7 小林　明希 6年 (金沢市陸上教室) 4'25"04

② 8 古林　　卓 6年 (金沢市陸上教室) 3'48"64

③ 276 柴田俊太郎 6年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'47"33

④ 5 浅村　翼颯 6年 (金沢市陸上教室) 4'14"24

⑤ 10 村奈嘉慶士 6年 (金沢市陸上教室) 3'57"11

⑥ 12 金子　聡太 6年 (金沢市陸上教室) 3'27"90

⑦ 209 上野　真輝 6年 (ＳＰＩＲＩＴ) 3'39"23

⑧ 15 山中　優弥 6年 (金沢市陸上教室) 3'50"36

⑨ 9 岩本　諒大 6年 (金沢市陸上教室) 4'19"21

⑩ 277 豊島　颯斗 6年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'30"49

⑪ 14 森田　侑誠 6年 (金沢市陸上教室) 3'39"29

４年女子 ① 87 新田　有紗 4年 (金沢市陸上教室) 4'32"13

② 89 八重樫実生 4年 (金沢市陸上教室) DNS

③ 120 吉田　紗奈 4年 (スポコム金沢南) 4'16"96

④ 124 吉田　珠來 4年 (スポコム金沢南) 4'18"27

⑤ 165 橋本　蒼衣 4年 (かなざわ総合SC) 3'52"99

⑥ 167 橋本　心奈 4年 (かなざわ総合SC) 4'21"25

⑦ 190 山本加里菜 4年 (河北ＡⅭ) 4'14"21

⑧ 240 中川　結月 4年 (物見山スポコム) 3'36"80

⑨ 243 廣田　梨乃 4年 (物見山スポコム) 4'03"04

⑩ 278 小崎　由愛 4年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'51"30



５年女子 ① 279 天野ひかり 5年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'49"68

② 53 杉原　加恋 5年 (金沢市陸上教室) 4'23"40

③ 246 濱口　柚子 5年 (物見山スポコム) 3'41"68

④ 69 久井優羽奈 5年 (金沢市陸上教室) 3'42"53

⑤ 201 西口　　結 5年 (宝ｽﾎﾟｱｽﾘｰﾄ) 4'21"55

⑥ 200 本山　里桜 5年 (宝ｽﾎﾟｱｽﾘｰﾄ) 4'15"23

⑦ 250 梅澤　明希 5年 (物見山スポコム) 3'38"51

⑧ 284 天井　葉月 5年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) DNS

⑨ 71 的場　香絵 5年 (金沢市陸上教室) 3'57"72

⑩ 248 穴田　美慧 5年 (物見山スポコム) 3'47"39

⑪ 50 矢嶋紗由菜 5年 (金沢市陸上教室) 4'12"20

⑫ 245 鬼頭　明沙 5年 (物見山スポコム) DNS

⑬ 58 山村　　心 5年 (金沢市陸上教室) 4'09"08

６年女子 ① 292 中村　玲心 6年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'46"90

② 27 木村　江李 6年 (金沢市陸上教室) 3'51"61

③ 291 杉原　由芽 6年 (城山ｱｽﾘｰﾄ) 3'44"27

④ 34 平井　理心 6年 (金沢市陸上教室) 3'57"93

⑤ 196 杉森くるみ 6年 (河北ＡⅭ) DNS

⑥ 25 泊　　星歌 6年 (金沢市陸上教室) 3'51"38

⑦ 254 中嶌寧々花 6年 (物見山スポコム) 3'28"07

⑧ 28 筑波　夏帆 6年 (金沢市陸上教室) 4'15"39

⑨ 194 笠井ななせ 6年 (河北ＡⅭ) 3'47"45

８０ｍＨ

５年男子

② 296 亀沢　　諒 5年 (白山ジュニア) 18"37

③ 112 平井　瑛勝 5年 (スポコム金沢南) 31"76

④

⑤ 294 鶴来　充希 5年 (白山ジュニア) 15"64

⑥ 38 山本納生昌 5年 (金沢市陸上教室) 17"27

６年男子

② 1 岡田　佳樹 6年 (金沢市陸上教室) 13"41

③ 235 平　　優惺 6年 (物見山スポコム) DNS

④ 19 善田　稜大 6年 (金沢市陸上教室) 15"48

⑤ 20 杉林　飛生 6年 (金沢市陸上教室) 16"71

⑥ 185 酒井　稟月 6年 (河北ＡⅭ) 16"80

⑦ 14 森田　侑誠 6年 (金沢市陸上教室) 16"42

４年女子

② 242 本村　真悠 4年 (物見山スポコム) 19"28

③ 302 別所　莉奈 4年 (白山ジュニア) 16"93

５年女子

② 139 求　　彩寧 5年 (スポコム金沢南) 18"67

③ 138 水由沙亜弥 5年 (スポコム金沢南) 23"19

④ 133 西村　真央 5年 (スポコム金沢南) 19"63

⑤ 62 南　紗希子 5年 (金沢市陸上教室) 14"80

⑥ 137 野村　結香 5年 (スポコム金沢南) 17"28

⑦ 132 柿澤　心悠 5年 (スポコム金沢南) 22"86

(+2.0ｍ）

(+3.1ｍ）

(+1.7ｍ）

(+1.9ｍ）



６年女子１組

② 21 東藤美沙岬 6年 (金沢市陸上教室) 17"23

③ 256 西田　　葵 6年 (物見山スポコム) 16"52

④ 198 板坂　七海 6年 (河北ＡⅭ) 14"44

⑤ 253 太田　愛彩 6年 (物見山スポコム) 14"38

６年女子2組

② 195 川村　美空 6年 (河北ＡⅭ) 15"36

③ 307 本多　　七 6年 (白山ジュニア) 14"20

④ 217 築田　苺香 6年 (ＳＰＩＲＩＴ) 16"50

走高跳

小学男子 ① 156 村松　遼成 5年 (かなざわ総合SC) 1m05

② 38 山本納生昌 5年 (金沢市陸上教室) 0m90

③ 157 山本　小鉄 5年 (かなざわ総合SC) 1m05

④ 1 岡田　佳樹 6年 (金沢市陸上教室) 1m30

⑤ 186 竹谷　俊星 6年 (河北ＡⅭ) 1m15

⑥ 20 杉林　飛生 6年 (金沢市陸上教室) 1m05

走高跳

小学女子 ① 62 南　紗希子 5年 (金沢市陸上教室) 1m15

② 69 久井　優羽奈 5年 (金沢市陸上教室) 1m25

③ 130 大熊　ひより 5年 (スポコム金沢南) 1m00

④ 305 神田　　祥 6年 (白山ジュニア) 1m05

⑤ 29 渡辺　和奈 6年 (金沢市陸上教室) 1m10

⑥ 307 本多　　七 6年 (白山ジュニア) 1m25

⑦ 30 赤井　愛望 6年 (金沢市陸上教室) 1m15

⑧ 26 泊　　桃歌 6年 (金沢市陸上教室) 1m05

走幅跳

小学男子 ① 168 宗藤　　煌 4年 (河北ＡⅭ) 3m32 -0.5

② 44 佐藤　圭剛 5年 (金沢市陸上教室) 3m21 0.0

③ 151 石田　来向 5年 (かなざわ総合SC) 3m70 +1.2

④ 46 清水　空跳 5年 (金沢市陸上教室) 3m78 +3.6 未公認

3m33 -0.9 公認

⑤ 177 今井孝太朗 5年 (河北ＡⅭ) 2m87 0.0

⑥ 230 本村　飛空 5年 (物見山スポコム) 3m57 0.0

⑦ 164 小杉　伊央 6年 (かなざわ総合SC) 4m09 -0.2

⑧ 12 金子　聡太 6年 (金沢市陸上教室) 4m20 +1.8

⑨ 234 上田　崇太 6年 (物見山スポコム) 3m39 +1.3

⑩ 161 野村　翔空 6年 (かなざわ総合SC) 2m99 +1.1

⑪ 17 荒若　真輝 6年 (金沢市陸上教室) 3m64 0.0

⑫ 179 櫻井　悠二 6年 (河北ＡⅭ) 4m10 0.0

⑬ 4 津田　珠安 6年 (金沢市陸上教室) 4m28 +1.3

⑭ 237 間瀬　優雅 6年 (物見山スポコム) DNS

(+1.5ｍ）

(+1.4ｍ）



小学女子 ① 90 池田　実生 4年 (金沢市陸上教室) 2m53 +1.7

② 166 藤本　茉優 4年 (かなざわ総合SC) 3m54 +2.9

③ 188 能口　心和 4年 (河北ＡⅭ) 3m28 +0.9

④ 61 菅波　綾夏 5年 (金沢市陸上教室) 2m91 +1.7

⑤ 249 北　　愛葉 5年 (物見山スポコム) 4m25 +0.5

⑥ 193 村本花純光 5年 (河北ＡⅭ) 3m33 +1.5

⑦ 245 鬼頭　明沙 5年 (物見山スポコム) 3m27 +1.0

⑧ 63 原　　咲愛 5年 (金沢市陸上教室) 3m11 0.0

⑨ 199 角　　梨幸 6年 (河北ＡⅭ) 3m08 -1.5

⑩ 143 村田　瑠那 6年 (スポコム金沢南) 3m57 -0.2

⑪ 23 甲部ひより 6年 (金沢市陸上教室) 4m07 +1.5

⑫ 196 杉森くるみ 6年 (河北ＡⅭ) 3m63 +0.2

⑬ 255 南　　紫月 6年 (物見山スポコム) 3m39 -0.6

⑭ 198 板坂　七海 6年 (河北ＡⅭ) 3m93 +0.1

⑮ 144 山口　瑠天 6年 (スポコム金沢南) 2m70 +0.4

⑯ 221 石本　愛佳 6年 (ＳＰＩＲＩＴ) 3m73 -0.1

⑰ 254 中嶌寧々花 6年 (物見山スポコム) DNS

⑱ 142 表　　陽向 6年 (スポコム金沢南) 3m70 +0.7

1組 ③ 1'01"38

58 山村　　心 5女 (金沢市陸上教室)

12 金子　聡太 6男 (金沢市陸上教室)

71 的場　香絵 5女 (金沢市陸上教室)

81 白山  英汰 4男 (金沢市陸上教室)

④ 1'01"82

188 能口　心和 4女 (河北ＡⅭ) 　

168 宗藤　　煌 4男 (河北ＡⅭ)

172 徳山　　潤 5男 (河北ＡⅭ)

193 村本花純光 5女 (河北ＡⅭ)

⑤ 1'00"11

69 久井優羽奈 5女 (金沢市陸上教室)

4 津田　珠安 6男 (金沢市陸上教室)

34 平井　理心 6女 (金沢市陸上教室)

17 荒若　真輝 6男 (金沢市陸上教室)

⑥ 58"79

209 上野　真輝 6男 (ＳＰＩＲＩＴ)

217 築田　苺香 6女 (ＳＰＩＲＩＴ)

221 石本　愛佳 6女 (ＳＰＩＲＩＴ)

204 石本　悠輔 4男 (ＳＰＩＲＩＴ)

⑦ 56"85

27 木村　江李 6女 (金沢市陸上教室)

1 岡田　佳樹 6男 (金沢市陸上教室)

23 甲部ひより 6女 (金沢市陸上教室)

19 善田　稜大 6男 (金沢市陸上教室)

河北ＡＣ-Ｂ

金沢市陸上教室B

ＳＰＩＲＩＴ

金沢市陸上教室A

男女混合リレー

金沢市陸上教室D



2組 ③ 59"27

198 板坂　七海 6女 (河北ＡⅭ)

179 櫻井　悠二 6男 (河北ＡⅭ)

186 竹谷　俊星 6男 (河北ＡⅭ)

195 川村　美空 6女 (河北ＡⅭ)

④ 58"90

151 石田　来向 5男 (かなざわ総合SC)

165 橋本　蒼衣 4女 (かなざわ総合SC)

166 藤本　茉優 4女 (かなざわ総合SC)

179 宮田　琉生 6男 (かなざわ総合SC)

⑤ 58"49

50 矢嶋紗由菜 5女 (金沢市陸上教室)

39 中出　大晴 5男 (金沢市陸上教室)

62 南　紗希子 5女 (金沢市陸上教室)

46 清水　空跳 5男 (金沢市陸上教室)

⑥ DNS

141 表　陽向 (スポコム金沢南)

118 東川　大夢 (スポコム金沢南)

143 村田　瑠那 (スポコム金沢南)

112 平井　瑛勝 (スポコム金沢南)

河北ＡＣ-Ａ

かなざわ総合SC

スポコム金沢南

金沢市陸上教室C


